
ZARZĄDZENIE Nr 0152/36/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 14 grudnia 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, póz. 1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180.poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

- po stronie dochodów o kwotę 5.766,00
- po stronie wydatków o kwotę 5.766,00

wg załącznika nr 1 i 2 oraz 3 i 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

•^MISTRZ



Burmistrz Łabiszyna 4
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/36/2009 z dnia 14.12.2009

Rodzaj: brak

Dział

852

Rozdział

85213

85214

85228

Paragraf

2030

2010

2030

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3885612,00

19000,00

7 339,00

512477,00

91 296,00

421 181,00

22 000,00

18000,00

24 891 257,00

Zmiana

5 766,00

- 1 000,00

- 1 000,00

4 766,00

-53,00

4819,00

2 000,00

2 000,00

5 766,00

Po zmianie

3 891 378,00

18000,00

6 339,00

517243,00

91 243,00

426 000,00

24 000,00

20 000,00

24 897 023,00

Strona 1 z 1



Bummirz ŁaMszyna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/36/2009 z dnia 14.12.2009

Rodzaj: brak

Dział

852

Rozdział

85213

85214

85228

Paragraf

4130

3110

4110

4120

4170

4210

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

4 530 959,00

19000,00

19000,00

542 477,00

542 477,00

68 300,00

8210,00

1 311,00

15106,00

1 431,00

25 657 257,00

Zmiana

5 766,00

- 1 000,00

- 1 000,00

4 766,00

4 766,00

2 000,00

247,00

41,00

426,00

1 286,00

5 766,00

Po zmianie

4 536 725,00

18000,00

18000,00

547 243,00

547 243,00

70 300,00

8 457,00

1 352,00

15532,00

2717,00

25 663 023,00

Strona 1 z 1



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0152/36/2009 z dnia 14.12.2009

Dział

852

Rozdział

85214

85228

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 123 750,00

91 296,00

91 296,00

18000,00

18000,00

3 598 060,00

Zmiana

1 947,00

- 53,00

- 53,00

2 000,00

2 000,00

1 947,00

Po zmianie

3125697,00

91 243,00

91 243,00

20 000,00

20 000,00

3 600 007,00



•'-'*$ »«/«-,* -.-ś' j-i -:- vsv & *^ Ł'->'-j r^fl^^-łJ'"'!'iW'>-^>-;' % i ;iuvtó^vł!w
^

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0152/36/2009 z dnia 14.12.2009

fc

Dział

852

Rozdział

85214

85228

Paragraf

3110

4110

4120

4170

4210

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

3123750,00

91 296,00

91 296,00

18000,00

2 100,00

335,00

15106,00

259,00

3 598 060,00

Zmiana

1 947,00

- 53,00

- 53,00

2 000,00

247,00

41,00

426,00

1 286,00

1 947,00

Po zmianie

3125697,00

91 243,00

91 243,00

20 000,00

2 347,00

376,00

15532,00

1 545,00

3 600 007,00



Uzasadnienie

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-69/09
zmniejsza się plan dochodów w Dziale 85213 § 2030 o kwotę 1.000,00 zł.
Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w tym Dziale w § 4130, zmniejsza się plan
dochodów w Dziale 85214 § 2010 o kwotę 53,00 zł i jednocześnie zmniejsza plan
wydatków w tym Dziale w § 3110, zwiększa się plan dotacji w Dziale 85228 § 2010 o
kwotę 2.000,00 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków w tym dziale o kwotę
2.000,00 zł.( § 4110 - 247,00 zł, § 4120 - 41,00 zł, § 4170 - 426,00 zł i § 4210 -
1.286,00 zł).

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-71/09
zwiększa się plan dochodów w Dziale 85213 § 2030 o kwotę 4.819,00 zł z
przeznaczeniem na wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne. Jednocześnie
zwiększa się plan wydatków w tym Dziale w § 3110.


